

CAKE! CAKE! CAKE! CAKE!



VER 1-01-20

Alani Nutrition LLC
Po Box 36158 | Louisville, KY 40232
alainu.com/fitnacks



GLUTEN FREE

5g SUGAR

170 CALORIES

16g PROTEIN

16g PROTEIN

FIT SNACKS

PROTEIN BAR

NET WT. 46g / 1.62 oz

NATURALLY FLAVORED



CONFETTI CAKE

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size
1 Bar (46g)

Calories **170**
per serving

Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 210mg	9%

Amount/serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate	17g 6%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 5g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 16g	32%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Protein Blend (Whey Crisps [Whey Protein Isolate, Whey Protein Concentrate, Tapioca Starch, Calcium Carbonate, Sunflower Lecithin], Whey Protein Concentrate, Whey Protein Isolate), Soy Protein Isolate, Corn Fiber, Sugar, Palm Kernel Oil, Corn Syrup, Birthday Cake Flavorette (Sugar, Corn Syrup, Corn Cereal, Corn Starch, Palm Oil, Natural Flavor, Coloring Agents [Fruit and Vegetable Extracts, Beta Carotene, Turmeric, Paprika]), Maltitol, Glycerin, Almonds, Chicory Root Fiber, Rice Flour, Almond Butter, Water, Natural Flavor, Salt, Sunflower Lecithin, Sucralose, Potassium Sorbate and Peanuts.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Milk, Soy, Almond, and Peanut. **ALLERGEN WARNING:** Manufactured in a plant that processes Milk, Soy, Wheat, Tree Nuts, Peanut, Egg and Fish. Store in a cold place. Protect from heat, light, and moisture. Do not purchase if seal is broken. Store at 55°-F-75°F. Protect from heat, light, and moisture.